



رهبر معظم انقلاب در دیدار تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی تأکید کردند

پیشرفت ایران با حمایت صحیح از بخش خصوصی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای: کاهش و توقف رشد نقدینگی سیاست درستی است و تلاش‌های دولت در این زمینه تا حدی مؤثر بوده است

۲

مقامات واشنگتن دو روز پس از حمله پهبادی به پایگاه نظامی آمریکایی‌ها در منطقه اذعان کردند

آمریکا به دنبال جنگ با ایران نیست

«پولیتیکو» به نقل از منابع آگاه دولت آمریکا گزارش کرده، «باید» از مشاوران خود خواسته تمام گزینه‌هایی را که بیشترین بازآرندگی را در برابر حملات به نیروهای این کشور در غرب آسیا دارد و البته باعث تشدید بیشتر تنش‌ها نمی‌شود، بررسی کنند. در سوی دیگر، رسانه‌هایی چون CNN نیز با استناد به گفته‌های مقامات ارشد دولت آمریکا، حمله به مستشاران ایران را یکی از کم‌احتمال‌ترین گزینه‌های مورد گمانه‌رسانه‌ها خواندند و تصریح داشتند که نتیجه احتمالی حمله آمریکا در داخل مرزهای ایران نخواهد بود.

تنش غرب آسیا را شدت نبخشید

- ایالات متحده برای این سناریوی کابوس‌وار آماده نیست!
- بایدن چگونه به حمله پهبادی واکنش نشان می‌دهد؟
- کشته شدن آمریکایی‌ها، گواه ضرورت آتش بس در غزه
- فشار تدریجی به بایدن درباره ایران
- حیرت دولت بایدن در قبال ایران مشخص است
- تقابل دو نگاه در میان آمریکایی‌ها
- تاکتیک برنده ایران در قبال آمریکا
- گزینه‌های نظامی بایدن علیه ایران؟



۶

سخنگوی اقتصادی دولت:

اولین ال سی دارایی‌های آزاد شده در قطر با موفقیت گشایش یافت

خاندوزی: تا پایان دی‌ماه دولت هیچ استقراضی از بانک مرکزی تحت عنوان تنخواه‌گردان بودجه نداشته، این درحالی است که دولت هیچ معنی در این زمینه ندارد ولی این کار را نکرد و با مدیریت منابع تحت اختیار دولت این عدم استقراض شکل گرفت

۹

ادامه انتقادات

به تغییرات بودجه ۱۴۰۳

تصویب الحاقات به لایحه بودجه، بدون در نظر گرفتن منابع لازم سبب ناترازی و کسری بودجه و در نهایت تورم می‌شود



بار مالی جدید مجلس برای دولت

۱۰

اقدامات راهبردی دولت باعث خروج صنعت از رکود شد

پایان یک دهه رشد منفی صنعت

دولت سیزدهم معطل هیچ کشوری نمی‌شود

در آخرین آمار منتشر شده از تولید صنعتی، بانک مرکزی رشد ۷٫۹ درصدی را اعلام کرده و آخرین آمار مرکز آمار در این خصوص رشد ۱۱٫۷ درصدی را برای بخش صنعت نشان می‌دهد. این اعداد و ارقام حکایت از آن دارد که وضعیت تولید کشور نسبت به سال‌های گذشته بهبود یافته و دولت سیزدهم در حال جبران روزهایی است که برای فعالان اقتصادی سخت گذشته است. آمار دیگری که منتشر شده این است که در سال ۱۴۰۰ رشد صنعت تنها ۱٫۶ درصد بوده و در سال ۱۴۰۱ این عدد به ۹٫۵ درصد رسیده است. گفته می‌شود این شاخص در ۴ ماهه ابتدای سال جاری مثبت و افزایشی بوده است.

۸

۵۴

وزیر دفاع یمین در دیدار با فرماندهان نیروی دریایی:

پایان سلطه آمریکا را رقم می‌زنیم

سرلشکر محمدناصر العاطفی گفت: ناوهای هواپیمابر و ناوشکن‌های آمریکایی، ما را از انجام وظایفی که در قبال مردم فلسطین داریم منصرف نخواهند کرد.

ارتش رژیم صهیونیستی به بیمارستانی در جنین حمله کرد

جنایت در لباس مبدل

سحرگاه روز گذشته سه جوان فلسطینی از جمله دو برادر به نام‌های محمد و باسیل غزازی و محمد جلاونه را داخل بیمارستان این سینا در جنین ترور کردند.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی رأی اعتماد گرفت اما هیچ‌کس به او اعتماد ندارد

بی‌بی تحمیلی

تعدادی از اعضای حزب لیکود خواستار عزل بنیامین نتانیاهو از رهبری حزب شدند تا بتوانند در انتخابات آینده کنست (پارلمان)، رأی لازم برای تشکیل کابینه را کسب کنند.

بخوان ایران بخوان

آگهی عرضه عمومی سهام

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد سهام یک شرکت را با وضع موجود از طریق مزایده و ویژه کتبی و با شرایط فروش نقد و اقساط (بدون کارمزد) واگذار نماید:

روزنامه ایران چاپ امروز (رجوع به صفحه سوم)

روزنامه همشهری	شنبه	مورخ: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴
روزنامه دنیای اقتصاد	یکشنبه	مورخ: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵

تیتراهای امروز

در پی تداوم اتهام‌زنی‌های رژیم انگلیس علیه ایران رقم خورد

سفیر انگلیس احضار شد

۲

در اختتامیه جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر رقم خواهد خورد

پاسداشت چهره‌های پیشکسوت تئاتر از تهران تا خوزستان

در نشست خبری جشنواره فیلم فجر مطرح شد

یکدیستی هیأت انتخاب را حسن نمی‌دانیم

۱۹

قلعه نویی: ۳۰۰۰ مقاله علیه من نوشتند ولی دلخوری ندارم

تیم ملی تا انتهای جام با بهترین کیفیت بازی می‌کند

ایران - سوریه: امروز ساعت ۱۹:۳۰ در انتظار قدرت‌نمایی تیم ملی

۱۴

نخستین نشست بریکس با عضویت ایران برگزار شد

در گفت‌وگو با «ایران» بر ضرورت بازنگری در تعریف رشته‌های دانشگاهی تأکید شد

به‌روزرسانی آموزش در دانشگاه‌ها با هدف رشد اشتغال

برخی از مطالبی که از سوی دانشگاه‌ها در کلاس‌های درس عنوان می‌شود، متناسب با نیاز بازار کار کشور نیست. خیلی از کارفرماها، خواستار تغییر مواد درسی دانشگاهی‌اند تا نیرویی که دانشگاه تربیت می‌کند و آموزشی که ارائه می‌شود متناسب با نیاز بازار کار و صنعت باشد

۲

آیا ایرانیان از کتس سیاسی دل زده‌اند؟

رمزگشایی از میل سیاسی ایرانیان

صحت‌سنجی انکار امر سیاسی در ایران، که از سوی برخی شبه‌روشنفکران مطرح می‌شود

۱۶

دل زده‌اند؟

رمزگشایی از میل سیاسی ایرانیان

صحت‌سنجی انکار امر سیاسی در ایران، که از سوی برخی شبه‌روشنفکران مطرح می‌شود

۱۱

حوادث

صدر حکم اعدام برای ناپدری آزارگر

دستگیری و انتقال «مسعود ترکیبی» به ایران

۶۳ سارق خشن در طرح بزرگ پلیس پایتخت دستگیر شدند

جست و جود در اینترنت برای قتل شوهر

۱۳